
NOMINA DE BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO ASEGURADO Y AYUDA OFTALMOLOGICA ANUAL
SEGUN ARTICULO 54 Y 58 DEL PACTO COLECTIVO DE CONDICIONES DE TRABAJO SUSCRITO
ENTRE LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL Y EL SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA MISMA
DE: EMPRESA PORTUARIA QUETZAL,  SAN JOSE, ESCUINTLA, CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE/2023 GERENCIA..  GERENCIA DE OPERACIO

NO NOMBRE DEL EMPLEADO Firma del Empleado No. Cuenta Cargo

Fecha de
Ingreso

Sueldo
Devengado 125% Bono

Liquido a
Recibir

Usuario: ADRIANV871

Fecha: 29-12-2023 10:22:50

Página:  001

        .00

 118,261.81

Ayuda
Oftalmológica

2023-075-11-00-00-01-11

2023-075-12-00-00-01-11

2023-075-12-00-00-01-11

2023-075-12-00-00-01-11

2023-075-12-00-00-01-11

SECCIONES DE HIDROGRAFIA Y OCEANOGRAFIA

SECCIONES DE BODEGAS DE IMPORTACION Y EXPORTACION

SECCION DE EQUIPO

SECCION DE MUELLES

DEPARTAMENTO DE CONTENEDORES

 001

 010

 013

 008

 008

 001

 008

CERVANTES GARCIA, WILSON AROLDO

BARRIENTOS CALDERON,  CESAR AUGUSTO

GONZALEZ CALDERON,  JORGE VINICIO

RUANO SAN JOSE DE SALAZAR, REINA

FIGUEROA FLORES,  DANILO JOSE

GOMEZ MENDEZ, ANGEL FLORENCIO

ALVARADO LOPEZ,  EDVIN AROLDO

010780189695

030780000686

091-47-77237

02-078-026709-0

3236004701

010780186777

020780193908

OCEANOGRAFO

OFICIAL DE BODEGA

OFICIAL DE BODEGA

TECNICO PORTUARIO I

AUXILIAR PORTUARIO

JEFE DE DEPARTAMENTO

OFICIAL DE CONTENEDORES II

01/12/1997

16/12/2009

16/12/2009

16/12/2014

16/12/2016

19/12/1988

05/12/2003

 21,004.55

 12,850.54

 12,850.54

 11,004.77

  9,537.14

 30,003.75

 16,076.75

 19,324.19

 11,822.50

 11,822.50

 10,124.39

  8,774.17

 27,603.45

 14,790.61

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

 21,324.19

 13,822.50

 13,822.50

 12,124.39

 10,774.17

 29,603.45

 16,790.61

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

  21,324.19

  27,645.00

  12,124.39

  10,774.17

  46,394.06

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

-0509-

-0509-

-0509-

-0509-

-0509-

 0049

 0054

 0059

 0060

 0061

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00
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        .00

Ayuda
Oftalmológica

TOTAL.......     118,261.81

LA PRESENTE NOMINA DEL BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO DEVENGADO Y AYUDA OFTAMOLOGICA ANUAL ASCIENDE A LA
CANTIDAD DE: CIENTO DIEZ Y OCHO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y UNO QUETZALES CON 81/100.- (Q     118,261.81)
PUERTO QUETZAL 29/12/2023

ELABORO:__________________________
ADRIAN ESTUARDO  VELIZ HERNANDEZ
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ES CONFORME:__________________________
LISBETH ZIOMARA  ROLDAN RAMIREZ
JEFE DE DEPARTAMENTO

Vo.Bo:__________________________
MARIO ALEJANDRO  SOLARES MENÉNDEZ
GERENTE DE RECURSOS HUMANOS


