NOMINA DE BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO ASEGURADO Y AYUDA OFTALMOLOGICA ANUAL SEGUN ARTICULO 54 Y 58 DEL PACTO COLECTIVO DE CONDICIONES DE TRABAJO SUSCRITO ENTRE LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL Y EL SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA MISMA

DE: EMPRESA PORTUARIA QUETZAL, SAN JOSE, ESCUINTLA, CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE/2023 GERENCIA.. GERENCIA DE OPERACIO

Usuario: Fecha:

Página:

ADRIANV871

29-12-2023 10:22:50 001

NO NOMBRE DEL EMPLEADO	Firma del Empleado	No. Cuenta	Cargo		Sueldo evengado	125%	Bono O	Ayuda ftalmológica	Liquido a Recibir
SECCIONES DE HIDROGRAFIA Y OCEANOGRAFIA 2023-075-11-00-00-01-11 -0509- 0049									
001 CERVANTES GARCIA, WILSON AROLDO		010780189695	OCEANOGRAFO	01/12/1997	21,004.55	19,324.19	400.00	1,600.00	21,324.19
TOTALES PARTIDA									21,324.19
SECCIONES DE BODEGAS DE IMPORTACION Y EXPORTACION 2023-075-12-00-00-01-11 -0509- 0054	N								
010 BARRIENTOS CALDERON, CESAR AUGUSTO		030780000686	OFICIAL DE BODEGA	16/12/2009	12,850.54	11,822.50	400.00	1,600.00	13,822.50
013 GONZALEZ CALDERON, JORGE VINICIO		091-47-77237	OFICIAL DE BODEGA	16/12/2009	12,850.54	11,822.50	400.00	1,600.00	13,822.50
TOTALES PARTIDA									27,645.00
SECCION DE EQUIPO 2023-075-12-00-00-01-11 -0509- 0059									
008 RUANO SAN JOSE DE SALAZAR, REINA		02-078-026709-0	TECNICO PORTUARIO I	16/12/2014	11,004.77	10,124.39	400.00	1,600.00	12,124.39
TOTALES PARTIDA									12,124.39
SECCION DE MUELLES 2023-075-12-00-00-01-11 -0509- 0060									
008 FIGUEROA FLORES, DANILO JOSE		3236004701	AUXILIAR PORTUARIO	16/12/2016	9,537.14	8,774.17	400.00	1,600.00	10,774.17
TOTALES PARTIDA									10,774.17
DEPARTAMENTO DE CONTENEDORES 2023-075-12-00-00-01-11 -0509- 0061									
001 GOMEZ MENDEZ, ANGEL FLORENCIO		010780186777	JEFE DE DEPARTAMENTO	19/12/1988	30,003.75	27,603.45	400.00	1,600.00	29,603.45
008 ALVARADO LOPEZ, EDVIN AROLDO		020780193908	OFICIAL DE CONTENEDORES II	05/12/2003	16,076.75	14,790.61	400.00	1,600.00	16,790.61
TOTALES PARTIDA									46,394.06

NOMINA DE BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO ASEGURADO Y AYUDA OFTALMOLOGICA ANUAL SEGUN ARTICULO 54 Y 58 DEL PACTO COLECTIVO DE CONDICIONES DE TRABAJO SUSCRITO ENTRE LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL Y EL SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA MISMA DE: EMPRESA PORTUARIA QUETZAL, SAN JOSE, ESCUINTLA, CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE/2023 GERENCIA.. GERENCIA DE OPERACIC

Usuario: Fecha:

ADRIANV871 29-12-2023 10:22:50

27 12 2

Página: 002

				Fecha de	Sueldo			Ayuda	Liquido a	
NO NOMBRE DEL EMPLEADO	Firma del Empleado	No. Cuenta	Cargo	Ingreso	Devengado	125%	Bono	Oftalmológica	Recibir	

.00

TOTAL.....

118,261.81

LA PRESENTE NOMINA DEL BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO DEVENGADO Y AYUDA OFTAMOLOGICA ANUAL ASCIENDE A LA CANTIDAD DE: CIENTO DIEZ Y OCHO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y UNO QUETZALES CON 81/100.- (Q 118,261.81)
PUERTO QUETZAL 29/12/2023

ELABORO:_____ADRIAN ESTUARDO VELIZ HERNANDEZ
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ES CONFORME:_____LISBETH ZIOMARA ROLDAN RAMIREZ
JEFE DE DEPARTAMENTO

Vo.Bo:____ MARIO ALEJANDRO SOLARES MENÉNDEZ

GERENTE DE RECURSOS HUMANOS